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Den 1 september intar omtyckta Alucobond® den svenska marknaden på allvar. 

Alucobond® är världens mest använda kompositmaterial i aluminium för fasadbekläd-

nad. För arkitekter innebär det en kreativ verktygslåda som innehåller oändligt med 

möjligheter när det gäller färger, former, designvarianter och användningsområden. 

Alucobond® har bevisat sin mångsidighet och flexibilitet gång på gång i över 40 

år och har satt tydlig prägel på olika typer av byggnader världen över. Materialet 

tillverkas av det tyska företaget 3A Composites. I Sverige säljs och marknadsförs 

Alucobond® av Alumeco Sverige AB som enda svenska agentur.  

Oslagbar kombination av fördelar
Idag återfinns Alucobond® som fasadbeklädnad på allt från bostadshus och indu-
strifastigheter till representationsbyggnader och prestigefyllda landmärken. Aluco-
bond® är ett s k ”sandwichmaterial” som erbjuder unik produktkvalitet, planhet och 
styvhet. Materialet utgörs av massiva och flexibla plattor som är vattentäta, stötsäkra 
och praktiskt taget okrossbara. Anledningen till framgången är en kombination av 
fördelar som sträcker från tillverkning och bearbetning till användning och återvin-
ning. Sandwichplattorna har en imponerande formbarhet och finns tillgängliga i 
flera format, storlekar och färger och kan därför användas i en mängd exteriöra och 
interiöra miljöer. 
– Vi är mycket glada över att nu kunna erbjuda Alucobond® till våra kunder. Det är 
ett spännande material med många användningsområden och det är egentligen 
bara fantasin som sätter gränserna.
    Agenturen kommer att vidga vårt redan breda sortiment av aluminium och stärka 
oss som Skandinaviens främsta aluminiumleverantör, säger Lars Heiman, VD på 
Alumeco. 

Form och funktion i flera varianter
Plattorna finns tillgängliga i tre varianter; Alucobond®, Alucobond® Plus samt Aluco-
bond® A2. 
    De två sistnämnda är utvecklade för att tåla de högsta brandförebyggande kraven 
i Sverige. Detta är möjligt tack vare en mineralfylld kärna. Alucobond® A2 är den 
enda icke brännbara kompositpanelen i aluminium på marknaden. Alla tre varianter 
erbjuder samma stora valfrihet när det gäller färger, former och användningsområ-
den. Men även samma obegränsade möjligheter till kreativa uttryck. 

Kontaktperson Alumeco Sverige AB
Lars Heiman, VD 
tel: +46 10 476 10 00, e-post: lhe@alumeco.se

Om Alumeco Sverige AB
Alumeco är Skandinaviens ledande aluminiumleverantör och finns representerat i 
flera länder världen över. Det svenska huvudkontoret och lagret ligger i Jönköping. 
Företaget erbjuder förutom Alucobond® ett mycket brett sortiment av bl a alumini-
umprofiler, specialprofiler, stänger, rör, plåtar och coils. 

www.alumeco.se

Om 3A Composites GmbH
3A Composites är en del av Schweiter Technologies och har ca 3.000 anställda. De 
tillverkar främst produkter med låg vikt för arkitektur, transporter samt övrig industri. 
Företaget står bakom flera ledande varumärken utöver Alucobond® som Alucore®, 
Dibond®, Hylite®, Forex®, Gator®, Kapa®, Foam-X®, Foam-Cor®, Airex® och Baltek®.

www.alucobond.se

www.3acomposites.com
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